Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2017.

O Município de Jauru, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que às 08:00
horas do dia 06 de junho de 2017, em sua sede, sito Paço Municipal “José Peres”, a Rua do Comercio nº. 480, Centro,
serão recebidos os envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas de preço para seleção de empresa para
execução de obra de REFORMA / “REVITALIZAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL DE JAURU”,
localizado à Av. Luiz de Albuquerque, quadra 236, lote 01, lote 02, lote 03, lote 04, lote 13, lote 14, lote 16, conforme
planilha e projeto Básico que acompanha o Edital, com recursos é proveniente do Termo de Convenio nº.
832295/2016/MTUR/CAIXA - PROCESSO Nº. 2628.1031117-12/2016.

Rege a presente a Licitação a Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores.

A documentação completa do Edital pode ser adquirida na Sede da Prefeitura no endereço acima mencionado, a partir do
dia 19 de maio de 2017, no horário das 07:00 às 16:00 horas, até o terceiro dia que anteceder a abertura dos envelopes,
pelo preço unitário de R$ 100,00 (cem reais), não reembolsável, que se refere ao custo efetivo de reprodução gráfico do
Edital e seus anexos.

Maiores informações, junto a Comissão Permanente de Licitações pelos Telefones 0xx65 3244 - 1849 - 1855 -
www.jauru.mt.gov.br ou e-mail licitaçao@jauru.mt.gov.br.

Jauru-MT, 17 de maio de 2017.

ROSEMIR GARCIA DE SOUZA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ff6fb21

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:11:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial